PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2024  года                                                                                                               № 4/2
О внесение изменений в Решение Совета депутатов Линевского городского поселения от 28.11.2023 года № 65/5 «Об утверждении Программы приватизации (продажи) муниципального имущества Линевского городского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области на 2024
и плановый период 2025 и 2026 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159 - ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
            1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2023 года № 65/5 «Об утверждении Программы приватизации (продажи) муниципального имущества Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годы».

           2. Раздел II. Перечни муниципального имущества, приватизация (продажа) которого планируется в очередном периоде (муниципальных унитарных предприятий, акций акционерных обществ, находящихся в муниципальной собственности, иного имущества, составляющего казну Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области), с указанием характеристики соответствующего имущества изложить в новой редакции (приложение № 1).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Линёвского городского поселения

	Председатель Совета

Линёвского городского поселения

________________Н.П. Боровикова
	Глава

Линёвского городского поселения

_____________________ Г.В. Лоскутов

Приложение № 1

к решению Совета

Линевского городского поселения

Жирновского муниципального района
Волгоградской области

от 19.11.2024 года № 4/2
Раздел II. Перечни муниципального имущества, приватизация (продажа) которого планируется в очередном периоде (муниципальных унитарных предприятий, акций акционерных обществ, находящихся в муниципальной собственности, иного имущества,

составляющего казну Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области), с указанием характеристики соответствующего имущества

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Место нахождения муниципального имущества
	Назначение муниципального имущества

	1
	Здание, общей

площадью 82,1 кв.м. с кадастровым номером 34:07:070003:5068, общей долевой собственностью ½, расположенное на земельном участке площадью 1400 кв.м.,

с кадастровым номером 34:07:070004:3822, общей долевой собственностью 1/2
	Волгоградская область, Жирновский район,

 р.п. Линево,

пер.                                       Лесной, д.8
	жилое

	2
	Здание, общей

площадью 280,5 кв.м. с кадастровым номером 34:07:070003:5205, общей долевой собственностью 12/200
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево,

ул. Нефтяников, д.23
	жилое

	3
	Здание поликлиники, общей площадью 162,9 кв.м с кадастровым номером 34:07:070003:8484, расположенное на земельном участке площадью 3848 кв.м.,

с кадастровым номером 34:07:070003:8943
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево,

ул. Ленина, д.130
	не жилое

	4
	Здание физкультурно-оздоровительного комплекса, общей площадью 536,8 кв.м с кадастровым номером 34:07:070003:4514, расположенное на земельном участке площадью 4469 кв.м.,

с кадастровым номером 34:07:070003:743
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево,

ул. Нефтяников, д.33
	не жилое